АДМИНИСТРАЦИИ ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 8

от 20  февраля 2017г.

О внесении изменений в «Порядок подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности, необходимых для подготовки докладов об осуществлении и эффективности такого контроля» ,утвержденного постановлением администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 20.02.2014г. № 3

       Рассмотрев протест прокурора Новоаннинского района от 10.02.2017г.
№ 7-39-2017 на п.5,п 6 Порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности, необходимых для подготовки докладов об осуществлении и эффективности такого контроля(далее Порядок),утвержденного постановлением администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 20.02.2014г. № 3 администрация Тростянского сельского поселения постановляет:
1.Внести  следующие изменения:
1.1. п.5, п.6 Порядка изложить в следующей редакции :
«п.5 сведения, включенные в доклад, должны соответствовать данным, содержащимся в форме федерального статистического наблюдения об осуществлении государственного контроля (надзора), муниципального контроля ;
 п.6 сведения ,содержащиеся в докладах, являются открытыми, общедоступными и размещаются на официальных сайтах органов местного самоуправления, уполномоченных на осуществление государственного контроля(надзора) и муниципального контроля, в сети Интернет, за исключением сведений, распространение которых ограничено или запрещено в соответствии с законодательством Российской Федерации.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в официальном издании «Сельский вестник».

Глава  Тростянского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                    С.В. Волков